



BYENS ANLÆGSGARTNER ApS

Egernvej 10
8722 Hedensted

CVR-nr. 20606177

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-06-2025

Anders Sindberg Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BYENS ANLÆGSGARTNER ApS Egernvej 10 8722 Hedensted
Telefon	20671480
E-mail	anders.sp@hafnet.dk
CVR-nr.	20606177
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Anders Sindberg Pedersen
Revisor	Status Revision Godkendt revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartnervirksomhed og anden dermed beslægtet aktivitet efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 124.775, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 2.123.645, og en egenkapital på kr. 993.224.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		855.577	1.157.280
Personaleomkostninger	1	-638.969	-804.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.500	-35.018
Driftsresultat		183.108	318.100
Andre finansielle indtægter		6.150	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-20.991	-17.742
Andre finansielle omkostninger		-2.035	-1.274
Resultat før skat		166.232	299.084
Skat af årets resultat	2	-41.457	-67.048
Årets resultat		124.775	232.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	200.000
Overført resultat		24.775	32.036
Resultatdisponering		124.775	232.036

BYENS ANLÆGSGARTNER ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.500
Materielle anlægsaktiver		0	33.500
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		15.000	48.500
Fremstillede varer og handelsvarer		5.000	3.000
Varebeholdninger		5.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.574.303	1.845.505
Udsudte skatteaktiver		13.953	11.234
Andre tilgodehavender		1.000	101.000
Tilgodehavender		1.589.256	1.957.739
Likvide beholdninger		514.389	157.413
Omsætningsaktiver		2.108.645	2.118.152
Aktiver		2.123.645	2.166.652

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		768.224	743.449
Udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		993.224	1.068.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.719	91.612
Gæld til tilknyttede virksomheder		562.189	433.647
Selskabsskat		44.176	68.551
Anden gæld		416.593	504.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.744	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.130.421	1.098.203
Gældsforpligtelser		1.130.421	1.098.203
Passiver		2.123.645	2.166.652
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	125.000	743.449	200.000	1.068.449
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	24.775	100.000	124.775
Egenkapital 31-12-2024	125.000	768.224	100.000	993.224

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	623.219	788.507
Pensioner	5.742	6.721
Andre omkostninger til social sikring	10.008	8.934
	<u>638.969</u>	<u>804.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.176	68.551
Udskudt skat af årets resultat	-2.719	-1.503
	<u>41.457</u>	<u>67.048</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MANO Holdingselskab ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.